"Contycrik KazakcTan 06bIchl okiMairiniH 6iniM 6ackapMackl" KOMMYHAIIBIK MeMJICKETTIK MexeMecinin "Ne 1

apHAalbl MEKTEI-NHTEPHATH" KOMMYHAJIIBIK MEMJIEKETTIK MEKeMecCi

KoMMYHAIBHOE rocyIapcTBeHHoe yupexaerue "CrelnanbHas MKOoJa - HHTEPHAT Ne 1" KOMMYHaJILHOTO

FOCYIAPCTBEHHOTO YupexneHus "YipapieHue 00pa3oBaHus akuMaTa Cepepo-Kazaxcranckoii 06aacTu"
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Masipain 7 kyni/Menio 7 neHp

1 aknan 2026 kb1 / 1 dpespans 2026 roxa

Taurber ac Ne 1
Badmu
Tepkyinec cyT OOTKACkI

Maii sxoHe ipiMimik KocslFaH 0yTepOpon

CYT KOCBIIIFaH Kakao
TanFb! ac Ne 2
Ammypt
Tycki ac
bunaii HaHe!
Kapa Oupail HaHBI

Yii kecre copracel

Kypim rapHups!
ET kecekTepi

C IopyMeHi KOCBUIFaH jKaHa IiCKEeH JKeMic

KOMIIOTEI
OciMik Malbl KOCBUFaH MeHi3 IeH
KBI3BIIIIA CAaThl
KaiiMax Ty3/bIFEI
TycTeH KeliiHri ac
Cyrri ToTTi ai
Kemnripinren epik KOCBUIFaH cy30e
Kemkiac Ne 1
KapaxyMsIK rapHHpi 6ap 9axox0um
TotTi mai

Capbl Maif KOCBUTFaH Kapa Ouiail HaHbl

Kemki ac Ne 2
Alipan

MeaKpI3MeTKEeP/MEAPaOOTHUK Q% ’/

3aBTpak Ne 1
Bagmm
Kama Mojio9Has repKyJjiecoBas
Bytepbpon ¢ MacioM ¥ CEIpOM
Kakao ¢ MOIOKOM
3aBTpak Ne 2
Tpymu
OGen
X1e0 MIeHIIHbIHA
Xed pxaHon

Cyn jamua ToMamHss Ha K\O OyisoHe

PucoBblil rapHAD
BUTOYKHA MSACHBIE
KoMIIOT U3 CBEXHUX IUIOMOB C
puramuaoM C
CaJyiaT CBEKOJIBHBIN ¢ H3IOMOM, 3aIIp.
pacT. MaciIoM
Coyc cMeTaHHEIH
Honpank
Yait cnafkuii ¢ MOJIOKOM
3ameKaHKa TBOPOXKHAs ¢ Kyparoi
Yoxun Ne 1
YaxoxOWIH ¢ IPEeYHEBBIM TapHIPOM
Yaii cagxui
Xneb pkaHOH ¢ MacioM
YoxuH Ne 2
Kedup

Owmaposa A.III.

eirysl/Beixon
6-11./6-11. 11-18%./11-18x.
25 25
200 250
122 122
200 200
250 250
75 79
75 75
250 300
150 180
100 100
200 200
100 100
30 30
200 200
100 100
200 250
200 200
85 85
150 150




